２０２２年度 第２回国立病院機構西埼玉中央病院倫理委員会 議事概要

１．日  時   ２０２２年６月８日（水）１５：１０～１５：３０

２．場  所   第３会議室

３．出席委員  橋本副院長、野嶋早稲田大学人間科学学術院名誉教授、平林外来診療部長、

石井事務部長、藤咲看護部長、小林薬剤部長、渡邉管理課長

（欠席：石井特命副院長、吉田統括診療部長、二上臨床研究部長）

４．課題及び審議結果

２０２２－３  高位脛骨骨切り術中における内側半月板後根断裂・プルアウト縫合糸

に加わる張力変化

（申請者 整形外科医師 大橋 崇史）

審議結果：承認